
Dz-12.0021.16.2020 

 

Uchwała Nr XVI/255/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 14 stycznia  2020 r. 

 

    

 

w sprawie: opinii zawarcia kolejnej umowy najmu części powierzchni dachu budynku ZSS nr 

11 przy al. Dygasińskiego 25 z przeznaczeniem na montaż i eksploatację infrastruktury 

telekomunikacyjnej. 

 

Na podstawie § 3 pkt  4 lit. l   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) w odpowiedzi na pismo GS-

02.6871.3.9.2011.KA z dnia 19 grudnia 2019 r.,  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje   się   pozytywnie    zawarcie kolejnej   umowy   najmu części powierzchni dachu 

budynku Zespołu Szkół Specjalnych nr 11 przy al. Dygasińskiego 25 z przeznaczeniem na 

montaż i eksploatację infrastruktury telekomunikacyjnej. 

                       

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zawarcie kolejnej umowy najmu zostało pozytywnie zaopiniowane przez Radę Rodziców oraz 

Radę Pedagogiczną. Pozyskane z umowy najmu środki będą przeznaczane  na utrzymanie 

budynku w dobrym stanie technicznym, zakup potrzebnego sprzętu do edukacji oraz 

rehabilitacji niepełnosprawnych uczniów placówki, zakup środków czystości i wyposażenia 

budynku. 


